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Consommables de chantier > Etanchéité > Joint et compribande >

Joint de pose pre-comprime MI2408X3F

Voir la fiche technique

FABRIQUE
EM FRAMNGE
L

Caractéristiques produit

Marque Kiso

Coloris Gris

Classement feu B2

Imperméabilité a la pluie battante Classe 1 (600Pa)

Matiere Mousse de polyuréthanne pré-comprimé, imprégné de résine acrylique

et membrane intégrée

Fabrication francaise Oui

Isophonique Oui

Type de pose Adhésif

Utilisation Il assure I’'étanchéité périphérique aux intempéries directes et

indirectes, une imperméabilité optimale a la vapeur d’eau ainsi qu’une
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https://www.trenois.com/c/consommables-de-chantier-16881
www.trenois.com/c/etancheite-16933/
https://www.trenois.com/c/etancheite-16933/joint-compribande-19688
https://www.trenois.com/p/joint-de-pose-pre-comprime-mi2408x3f-21319#KIS050
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/kis050_fiche-technique/original/kis050_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/KISO
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excellente isolation thermique et phonique.

Caractéristiques techniques
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Tél : 03 20 45 87 87

EPAISSEUR EPAISSEUR )
REFERENCE MINIMUM MAXIMUM LONGUEUR (EN M) LARGEUR (EN MM)  PAISSEUR(EN  SECTEUR - PAGE
D'EXPANSION (EN D'EXPANSION (EN
MM) MM)
KIS050 a 9 9,400 30 a
KIS051 a 9 9,400 56 a 6-160
KIS052 6 15 7,000 56 6 6-160
KIS0520 a 9 18,800 56 a 6-160
KIS0521 6 15 14,100 56 6 6-160
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82,79 €

186,30 €

202,55 €

223,43 €

287,79 €
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