

Consommables de chantier > Étanchéité > Joint et comprimande >

Joint de pose pre-comprime MI2408X3F

**KISO**[Voir la fiche technique](#)**FABRIQUÉ
EN FRANCE**

Caractéristiques produit

Marque	Kiso
Coloris	Gris
Classement feu	B2
Imperméabilité à la pluie battante	Classe 1 (600Pa)
Matière	Mousse de polyuréthane pré-comprimé, imprégné de résine acrylique et membrane intégrée
Fabrication française	Oui
Isophonique	Oui
Type de pose	Adhésif
Utilisation	Il assure l'étanchéité périphérique aux intempéries directes et indirectes, une imperméabilité optimale à la vapeur d'eau ainsi qu'une



excellente isolation thermique et phonique.

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	ÉPAISSEUR MINIMUM D'EXPANSION (EN MM)	ÉPAISSEUR MAXIMUM D'EXPANSION (EN MM)	LONGUEUR (EN M)	LARGEUR (EN MM)	ÉPAISSEUR (EN MM)	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
<u>KIS050</u>	4	9	9,400	30	4		82,79 €
<u>KIS051</u>	4	9	9,400	56	4	6-160	186,30 €
<u>KIS052</u>	6	15	7,000	56	6	6-160	202,55 €
<u>KIS0520</u>	4	9	18,800	56	4	6-160	223,43 €
<u>KIS0521</u>	6	15	14,100	56	6	6-160	287,79 €